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品名

サイズ

90゜
エルボ

90゜
エルボ

90゜
エルボ

45゜
エルボ

90゜
Y

90゜
大曲りY

90゜
両Y

90゜
大曲り両Y

45゜
Y ソケット

32
40
40×32
50
50×32
50×40
65
65×32
65×40
65×50
80
80×32
80×40
80×50
80×65
100
100×32
100×40
100×50
100×65
100×80
125
125×40
125×50
125×65
125×80
125×100
150
150×50
150×80
150×100
150×125
200
200×65
200×100
200×125
200×150
250

250×200

1,790 1,870 － 1,790 2,660 2,970 － － 2,820 1,790
1,790 1,870 － 1,790 2,660 2,970 － － 2,820 1,790
1,790 1,870 － － 2,660 2,970 － － 2,820 1,790
2,430 2,590 － 2,350 3.680 4,050 － 7,490 3,830 2,280
－ 2,290 － － 3,230 3,530 － － 3,300 2,060

2,130 2,290 － － 3,300 3,610 － － 3,380 2,060
3,360 3,720 4,100 3,200 5,140 5,740 － － 5,430 3,130
－ － － － － － － － － －
－ 2,970 － － 4,180 4,530 － － 4,310 2,530
－ 3,270 － － 4,520 4,980 － － 4,750 2,730

4,850 5,000 5,690 4,740 7,030 7,860 － － 7,420 4,240
－ － － － 5,270 － － － － －
－ 3,980 － － 5,270 5,650 － － 5,420 3,160
－ 3,980 － － 5,640 6,160 － 12,380 5,930 3,380
－ 4,360 5,280 － 6,250 6,950 － － 6,560 3,760

6,090 6,620 7,600 5,630 9,390 10,680 － 23,300 9,770 5,320
－ － － － 6,430 － － － － －
－ － － － 6,430 6,960 － － 6,650 －
－ － － － 6,870 7,630 12,180 13,930 7,180 4,100
－ 5,750 － － 7,500 8,480 － － 8,020 4,650

5,500 6,110 7,020 － 8,200 9,550 － 16,050 8,650 5,120
11,060 12,030 14,360 10,190 17,660 20,760 － － 18,630 9,320
－ － － － 11,240 － － － － －
－ － － － 11,550 12,350 － － 11,480 －
－ － － － 12,400 13,860 － － 13,080 －
－ － － － 13,310 14,770 － － 14,380 7,560
－ 10,010 11,960 － 14,850 17,190 － － 15,440 8,360

14,650 16,630 19,830 13,220 23,120 28,810 － － 24,660 12,080
－ － － － 15,890 19,770 － － 18,310 －
－ － － － 16,460 20,430 － － 18,930 9,650
－ － － － 18,380 20,670 － － 19,280 9,940
－ 15,640 17,810 － 21,110 24,930 － － 21,420 11,180

41,730 － 56,650 38,570 － 84,780 － － 76,650 35,290
－ － － － － 77,640 － － － －
－ － － － 68,870 79,870 － － 71,910 30,540
－ － － － － 80,790 － － 72,810 31,610
－ － 53,590 － － 81,570 － － 73,530 32,300

83,740 － 112,140 － － 168,080 － － 149,760 65,130
－ － － － － － － － － 53,290

90°L 90°LL 90°LLS 45°L ST TY WST WTY Y S

（IML継手、NY-Ⅱ継手、IML-G継手）

排水鋼管用可とう継手
２４０

06.3

品名

サイズ

90゜
大曲りエルボ

45゜
エルボ

90゜
大曲りＹ

フランジセット
（一口一面用）

65
65×40
65×50

4,380 3,790 － 910
－ － 5,340 －
－ － 5,840 －

90°LL-BF 45°L-BF TY-BF Fセット-BF

住戸内転がし配管
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品名

サイズ

90゜
ロングY

VST
(A.C)

ロング
TY

ロング
VST

ロング
VST-AL

50×32
50×40
65
65×32
65×40
65×50
80
80×32
80×40
80×50
80×65
100×32
100×40
100×50
100×65
100×80
125×40
125×50
125×65
125×80

－ 4,870 － － －
－ － － － －

7,090 － － － －
－ 5,580 － － －

6,410 5,580 － － －
6,650 6,050 － － －
12,530 8,470 － － 14,540
－ 6,650 － － －

7,960 6,650 － － －
8,310 7,350 － － －
9,350 － － － －
10,130 8,130 － － －
10,130 8,240 － － －
10,780 － － － －
11,110 － － － －
12,350 10,100 － 12,880 16,780
17,740 － － － －
18,550 － － － －
19,710 － － － －
－ 15,690 － 19,670 20,260

LST VST LTY VST-AK VST-AL

品名

サイズ

鉛管接続用
アダプタ ユニオン サニタリー

アダプタ
Bタイプ
90 エ゚ルボ

Bタイプ
45 エ゚ルボ

掃除口付
45 エ゚ルボ

フランジセット
（一口一面用）

鋳鉄管接続用
アダプタ

32
40
50
65
80
100
125
150
200
250

1,670 － － － － － 480 －
1,670 2,780 － 2,090 2,180 － 480 －
2,070 3,070 － 2,560 2,750 － 620 －
2,420 4,090 － 4,450 3,770 － 810 －
3,300 5,720 5,150 5,620 4,600 － 1,110 1,770
3,900 7,920 － 7,230 7,200 11,540 1,380 2,100
－ 11,880 － － － 15,420 2,260 3,140
－ 14,670 － － － － 2,930 3,870
－ － － － － － 5,860 －
－ － － － － － 17,770 －

LS U SA 90 L゚-B 45 L゚-B 45 C゚L Fセット チューテツJ

品名

サイズ

90 ロ゚ングY
（400L）

50
80×65
100×65
125×65
125×80

10,410
13,400
15,750
29,010
29,540

LST-L

品名

サイズ

差込ロング
90゜Y

100×50
100×65･300
100×80･400

9,590
10,980
16,880

LST-B

品名

サイズ

ロング
クロス

65×40×40
65×50×40
65×50×50
65×65×40
65×65×50
65×65×65
80×40×40
80×50×40
80×50×50
80×65×40
80×65×50
80×65×65
100×40×40
100×50×40
100×50×50
100×65×40
100×65×50
100×65×65
125×40×40
125×50×40
125×50×50
125×65×40
125×65×50
125×65×65

15,410
15,580
15,740
16,000
16,160
16,580
16,360
16,630
16,790
17,060
17,220
17,640
19,480
19,650
19,820
20,070
20,240
20,660
28,620
28,800
28,970
29,220
29,380
29,800

LPC

品名

サイズ

CO栓 掃除口付
ソケット

満水試験用
掃除口付
ソケット

掃除口付
伸縮継手

32
40
50
65
80
100
125
150
200

610 － － －
610 － － －
800 3,660 9,850 －
1,070 5,170 11,680 5,710
1,440 7,260 14,740 7,750
1,860 9,230 20,470 11,040
3,270 15,780 30,120 －
4,260 21,180 35,610 －
14,630 44,470 － －

CO-F COS COS-T VCO-S

品名

サイズ

グリップセット
（一口一面用）

50
65
80
100
125
150

3,600
4,600
5,400
6,400
9,000
10,700

Gセット

品名

サイズ

流し用
ロングエルボ

洗面器具用
アダプタ

40
40×32

40×32・100
40×32・130
40×65

3,330 －
－ 2,420
－ 3,080
－ 3,080

3,110 －

TL VRA


